

N:o 33.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 7 april 1900

— — — — Andra Kammaren — 12 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, angående föreslagna statsbidrag till vägars anläggning och förbättring, bro- och hamnbyggnader, vattenkommunikationer och torrläggning af vattensjuka marker samt angående villkoren för sådana statsbidrags åtnjutande.

(Statsutskottets utlåtande n:o 47).

Till Konungen.

1:o) I den till Riksdagen den 15 sistlidne januari aflåtne propositionen angående statsverkets tillstånd och behof har Eders Kongl. Maj:t under riksstatens sjette hufvudtitel föreslagit Riksdagen att för år 1901 ställa till Eders Kongl. Maj:ts förfogande 1,000,000 kronor till bidrag för anläggning af nya samt förbättring eller omläggning af backiga eller eljest mindre goda vägar.

Med bifall till detta Eders Kongl. Maj:ts förslag har Riksdagen till bidrag för anläggning af nya samt förbättring eller omläggning af backiga eller eljest mindre goda vägar för år 1901 anvisat 1,000,000 kronor.

2:o) Till understödjande af brobyggnader och, företrädesvis mindre, hamnbyggnader samt upprensning af åar och farleder har Eders Kongl. Maj:t af Riksdagen begärt ett anslag för år 1901 af 300,000 kronor.

Med bifall till detta Eders Kongl. Maj:ts förslag, har Riksdagen till understödjande af brobyggnader och, företrädesvis mindre, hamnbyggnader samt upprensning af åar och farleder för år 1901 anvisat 300,000 kronor.

3:o) Till understödjande, medelst anslag utan återbetalningsskyldighet, af sådana myrutdikningar och vattenaftappningar, hvilkas ändamål är att minska frostländigheten för närliggande bygd, har Eders Kongl. Maj:t för år 1901 åskat ett anslag af 400,000 kronor.

Med bifall till detta Eders Kongl. Maj:ts förslag har Riksdagen till understödjande, medelst anslag utan återbetalningsskyldighet, af sådana myrutdikningar och vattenaftappningar, hvilkas ändamål är att minska frostländigheten för närliggande bygd, för år 1901 anvisat 400,000 kronor.

4:o) Riksdagen har beslutat, att i afseende å de af Riksdagen för år 1901 beviljade statsbidrag till väganläggningar och vägförbättringar, till bro- och hamnbyggnader samt upprensningar af åar och farleder äfvensom till sådana myrutdikningar och vattenaftappningar, hvilkas ändamål är att minska frostländigheten för närliggande bygd, skola gälla de allmänna vilkor och föreskrifter, hvilka finnas intagna i Riksdagens skrifvelse den 15 mars 1899 (n:o 17).

Stockholm den 12 april 1900.

Med undersätlig vörndnad.
